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FK M
ladá Boleslav

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

ANDREAS BRÄNNSTRÖM - HLAVNÍ TRENÉR | JAKUB HARANT, BARZAN MUSTAFA - ASISTENTI TRENÉRA
TOMÁŠ PUPKAY - VEDOUCÍ FYZICKÉ PŘÍPRAVY | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ

MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA | MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD
FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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SK Slavia Praha
ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

JINDŘICH TRPIŠOVSKÝ - HLAVNÍ TRENÉR | ZDENĚK HOUŠTECKÝ, MILAN KERBR, PAVEL ŘEHÁK - ASISTENTI TRENÉRA
RADEK ČERNÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ | MARTIN TŘASÁK - KONDIČNÍ TRENÉR | STANISLAV VLČEK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

LUDVÍK MAIER - FYZIOTERAPEUT | JAKUB ČERNÝ - MASÉR | JIŘÍ ŠVENĚK - KUSTOD

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE



Zimní kádrové změny v pražské Slavii

V každém přestupovém období se v SK Slavia Praha hráčský kádr značně pozměňuje a nejinak tomu bylo i na začátku kalendářního roku 

2025. 

Do pražské Slavie přestoupili Aleks Bozhev z bulharského CSKA 1948 Sofia, Jakub Markovič z FC Baník Ostrava, Vasil Kušej z FK Mladá 

Boleslav, David Moses z MFK Karviná, Divine Teah ze švédského Hammarby IF. Z hostování se do Slavie vrátili Boris Koffi z FK Motorlet 

Praha, Adam Dvořák z FK Motorlet Praha, David Pech z FK Dukla Praha, Giannis-Fivos Botos z MFK Karviná. 

Camara Sahmkou přestoupil ze švýcarského FC Stade Lausanne Ouchy, ale okamžitě zamířil na hostování do MFK Karviná. Camara Sahmkou přestoupil ze švýcarského FC Stade Lausanne Ouchy, ale okamžitě zamířil na hostování do MFK Karviná. 

Na hostování také odešli Petr Ševčík do FK Jablonec, Wallem Conrad do amerického St. Louis City SC, Lukáš Masopust do FC Slovan          

Liberec, Denis Halinský do FK Teplice po předchozím návratu z hostování v FC Slovan Liberec, Michal Tomič do MFK Karviná                              

po předchozím návratu z hostování v norském FK Bodo/Glimt. 

Aiham Ousou dosavadní hostování změnil v přestup do belgického Royal Charleroi SC, Adam Dvořák po skončení smlouvy ve Slavii         Aiham Ousou dosavadní hostování změnil v přestup do belgického Royal Charleroi SC, Adam Dvořák po skončení smlouvy ve Slavii         

přestoupil do lotyšského FK Jelgava. Na přestup odešli Štěpán Beran do 1.FC Slovácko, Antonín Kinský do anglického Tottenham            

Hotspur FC a Matěj Jurásek do anglického Norwich City FC.

Slávisté v lednových zápasech

Ryze přípravných utkání v lednovém přípravném období na začátku roku 2025 absolvovali slávisté pouze dvě v rámci španělského          Ryze přípravných utkání v lednovém přípravném období na začátku roku 2025 absolvovali slávisté pouze dvě v rámci španělského          

soustředění, které někteří účastníci fotbalové výpravy promarodili s chřipkou. Prověrkou připravenosti na jarní sezónu ročníku           

2024-25 české Chance Ligy byly také dva zápasy z programu Evropské ligy UEFA.

Výsledky SK Slavia Praha v lednu 2025

středa 15. ledna (Marbella, Španělsko): RKS Raków Čenstochová – SK Slavia Praha 2:2

neděle 19. ledna (Marbella, Španělsko): Philadelphia Union – SK Slavia Praha 0:1

Góly v utkáních na španělském soustředění: Giannis-Fivos Botos, Mojmír Chytil, Ondřej Lingr.

čtvrtek 23. ledna 7. kolo Evropské ligy (Toumba Stadium, Soluň): PAOK Soluň – SK Slavia Praha 2:0čtvrtek 23. ledna 7. kolo Evropské ligy (Toumba Stadium, Soluň): PAOK Soluň – SK Slavia Praha 2:0

čtvrtek 30. ledna 8. kolo Evropské ligy (Fortuna Arena, Praha): SK Slavia Praha – Malmö FF 2:2

O soupeři



Vzájemné
zápasy

Jaro 2015       Slavia Praha – Mladá Boleslav 3:4  

Podzim 2015  Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 

Jaro 2016        Mladá Boleslav – Slavia Praha 2:1     

Podzim 2016  Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:1 

Jaro 2017        Mladá Boleslav – Slavia Praha 1:2 

Podzim 2017  Slavia Praha – Mladá Boleslav 4:0                        

Jaro 2018       Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:3 Jaro 2018       Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:3 

Podzim 2018  Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:1 

Podzim 2018  Slavia Praha – Mladá Boleslav 3:2 

Podzim 2019 Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:0 

Jaro 2020       Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:1 

Podzim 2020 Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:0                           

Jaro 2021       Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:3 

Podzim 2021 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:2 Podzim 2021 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:2 

Podzim 2021 Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:0 

Podzim 2022 Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:1    

Jaro 2023       Mladá Boleslav – Slavia Praha 1:1                           

Podzim 2023 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:1 

Podzim 2023 Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:0 

Jaro 2024      Slavia Praha – Mladá Boleslav 4:0*

Podzim 2024 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:2Podzim 2024 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:2

Podzim 2004 Mladá Boleslav – Slavia Praha 1:1 

Jaro  2005      Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:2 

Podzim 2005 Slavia Praha – Mladá Boleslav 2:1 

Jaro  2006     Mladá Boleslav – Slavia Praha 4:1 

Podzim 2006 Mladá Boleslav – Slavia Praha 1:3 

Jaro 2007      Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1   

Podzim 2007 Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 Podzim 2007 Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 

Jaro 2008      Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:2  

Podzim 2008 Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:0

Jaro 2009      Slavia Praha – Mladá Boleslav 3:3 

Podzim 2009  Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 

Jaro 2010       Mladá Boleslav – Slavia Praha 0:1 

Podzim 2010  Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:0 

Podzim 2010  Mladá Boleslav – Slavia Praha 3:1        Podzim 2010  Mladá Boleslav – Slavia Praha 3:1        

Podzim 2011  Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 

Jaro 2012       Mladá Boleslav – Slavia Praha 3:2   

Podzim 2012  Mladá Boleslav – Slavia Praha 1:0 

Jaro 2013       Slavia Praha – Mladá Boleslav 1:1 

Podzim 2013  Slavia Praha – Mladá Boleslav 0:4 

Jaro 2014       Mladá Boleslav – Slavia Praha 3:1 

Podzim 2014  Mladá Boleslav – Slavia Praha 2:1 Podzim 2014  Mladá Boleslav – Slavia Praha 2:1 

*nadstavba



V zimním přestupním termínu na začátku kalendářního roku 2025 do FK Mladá Boleslav přišlo pět fotbalistů tří různých národností. Za každým 
jménem uvedené číslo je rok narození.
Obránce Jetmir Haliti (1996) je kosovské národnosti narozený ve švédském Växjö, který po působení v BK Olympic, Prespa Birlik, Rosengärd,                  
Landskrona, Jonkoping, AIK Stockholm, Mjällby AIF přestoupil v lednu 2024 do Jagiellonia Bialystok, s níž získal polský titul, a po roce zamířil             
do Mladé Boleslavi.
Záložník kosovské národnosti Ylldren Ibrahimaj (1995) se narodil v Norsku, kde hrál za FK Arendal, Mjöndalen IF a Viking FK. V roce 2021 působil           Záložník kosovské národnosti Ylldren Ibrahimaj (1995) se narodil v Norsku, kde hrál za FK Arendal, Mjöndalen IF a Viking FK. V roce 2021 působil           
v ruském FK Ural, odkud se vrátil do Norska a po skončení smlouvy v Lilleström SK přichází do Mladé Boleslavi. V norské Eliteserien                                      
ve 140 zápasech nastřílel 18 gólů, v ruské Premier Liga při devíti startech neskóroval. 
Záložník Michal Ševčík (2002) začal s fotbalem v Třebíči, v žákovském věku přešel do Velkého Meziříčí a od roku 2017 kopal za FC Zbrojovka Brno. Záložník Michal Ševčík (2002) začal s fotbalem v Třebíči, v žákovském věku přešel do Velkého Meziříčí a od roku 2017 kopal za FC Zbrojovka Brno. 
V červenci 2023 přestoupil z Brna do AC Sparta Praha, na podzim 2024 hostoval v německém Norimberku a nyní přichází do Mladé Boleslavi.                     
V nejvyšší české lize si dosud připsal čtyřicet startů s deseti vstřelenými góly a v druhé bundeslize ve třech zápasech skóroval jednou. 
Obránce Dominik Mareš (2003) začal s fotbalem ve Spartě, potom přešel v roce 2016 do Dukly, na jaře 2019 do Bohemians a v srpnu 2021                       Obránce Dominik Mareš (2003) začal s fotbalem ve Spartě, potom přešel v roce 2016 do Dukly, na jaře 2019 do Bohemians a v srpnu 2021                       
do FK Pardubice, odkud přestoupil do Mladé Boleslavi. V dosavadních sedmačtyřiceti prvoligových zápasech dal jeden gól.
Obránce Matěj Zachoval (2005) je vlašimským odchovancem, který už zkraje dorosteneckého věku přestoupil do SK Slavia Praha.                                 
Získal zkušenosti v zápasech UEFA Youth League, druholigovém béčku a čtyřiadvaceti reprezentačních startech v pěti věkových kategoriích.                 
V Mladé Boleslavi bude hostujícím hráčem. 

Naopak na začátku letošního roku z FK Mladá Boleslav odešlo šest hráčů z prvoligové soupisky (v závorce hráčův rok narození):Naopak na začátku letošního roku z FK Mladá Boleslav odešlo šest hráčů z prvoligové soupisky (v závorce hráčův rok narození):
Záložník Patrik Vydra (2003) konec hostování a návrat do AC Sparta Praha
Záložník Patrik Žitný (1999) přestup do FC Zbrojovka Brna
Útočník Vasil Kušej (2000) přestup do SK Slavia Praha 
Obránce Andrej Kadlec (1996) hostování ve slovenském MFK Ružomberok
Útočník Lamin Jawo (1995) hostování v FK Jablonec
Záložník Lukáš Fila (2004) hostování v FK Pardubice
Záložník Antonín Vaníček (1998) prodloužil hostování v FK Viktoria Žižkov, kde hostoval již v loňské podzimní sezóně.Záložník Antonín Vaníček (1998) prodloužil hostování v FK Viktoria Žižkov, kde hostoval již v loňské podzimní sezóně.

Odchody a příchody
v FK Mladá Boleslav



Ze všech dosavadních dvaačtyřiceti vzájemných utkání o prvoligové body vyhrála Boleslav devět a Slavia dvaadvacet, nerozhodně skončilo                 
jedenáct. Jenom jedno z dvaačtyřiceti utkání se odehrálo zcela bez gólů, a to na mladoboleslavském trávníku před šestnácti lety v pondělí 27. října 
2008. Celkové skóre je 69:44 ve slávistický prospěch se střeleckým průměrem 2,69 gólu/utkání.
Nejčastějšími výsledky byly osmkrát remíza 1:1, hrálo se tak šestkrát na Slavii a dvakrát v Boleslavi, a osmkrát nejtěsnější výhra 1:0, Boleslav              
tak vyhrála jen jednou doma, Slavia třikrát doma a čtyřikrát v Boleslavi. 
Z jedenadvaceti utkání hraných na slávistickém trávníku jedenáct vyhrála Slavia, osm skončilo remízou a jen dva vyhrála Boleslav při souhrnném Z jedenadvaceti utkání hraných na slávistickém trávníku jedenáct vyhrála Slavia, osm skončilo remízou a jen dva vyhrála Boleslav při souhrnném 
skóre 38:24. Na slávistickém hřišti boleslavští fotbalisté nebodovali deset roků, naposledy se jim dařilo v kalendářním roce 2015, v pátek 13. března 
vyhráli 4:3 a v sobotu 12. září remizovali 1:1.

Gólově nejbohatší zápas se odehrál téměř přesně před deseti lety, v pátek 13. března 2015 na vršovickém trávníku (tehdy v Synot Tip Aréně)                    Gólově nejbohatší zápas se odehrál téměř přesně před deseti lety, v pátek 13. března 2015 na vršovickém trávníku (tehdy v Synot Tip Aréně)                    
SK Slavia Praha – FK Mladá Boleslav 3:4. Skóre otevřel slávistický Jaromír Zmrhal ve 23. minutě a k němu se přidal ve 37. minutě Levan Kania.               
Potom přišli na řadu boleslavští střelci, nejprve ve 38. minutě Jasmin Ščuk a o pět minut později Jiří Šisler. Z prvního poločasu nerozhodný                      
výsledek 2:2 vydržel po změně stran sotva 120 sekund, neboť ve 47. minutě vrátil Slavii vedení Milan Škoda. V 62. minutě vyrovnal Jiří Skalák                        
a v první přesčasové minutě boleslavské vítězství hlavou trefil Tomáš Wágner. Sestava SK Slavia Praha: Hrubeš – Mikula, Latka (85. Fialka), Bílek, 
Tamás – Hrubý, Deli – Boudjemaa (66. Prošek), Kenia (77. Baéz), Zmrhal – Milan Škoda. Trenér Miroslav Beránek. Sestava FK Mladá Boleslav: Šeda 
– Bořil, Navrátil, Šisler, Končal – Ščuk, Štohanzl – Zahustel (70. Ďuriš), Vacek, Skalák (90. Miljan Vukadinovič) – Wágner. Trenér Karel Jarolím.

Dlouhé čekání na výhru



Slavia Praha má nejlepší domácí bilanci v současném ročníku Chance Ligy. Ve své Tipsport Aréně vyhrála všech devět podzimních utkání (České 
Budějovice 4:0, Olomouc 2:0, Teplice 2:1, Pardubice 2:0, Plzeň 3:0, Sparta 2:1, Dukla Praha 3:0, Karviná 5:1, Liberec 1:0) se ziskem sedmadvaceti 
bodů s bezkonkurečně pozitivním skóre 24:3. 
Mladá Boleslav má v konkurenci šestnácti účastníků Chance Ligy pátou venkovní bilanci s dvanácti body a aktivním skóre 14:12 za tři výhry (Teplice 
2:1, Dukla 1:0, České Budějovice 4:0), tři remízy (Plzeň 1:1, Bohemians 2:2, Slovácko 1:1) a tři prohry (Jablonec 0:2, Hradec Králové 1:2, Olomouc 2:3). 

Nepovedené závěry podzimní sezóny

Slavia z loňských podzimních devatenácti mistrovských utkání vyhrála šestnáct, remizovala dvě (na Slovácku 0:0, v Hradci 1:1) a prohrála pouze Slavia z loňských podzimních devatenácti mistrovských utkání vyhrála šestnáct, remizovala dvě (na Slovácku 0:0, v Hradci 1:1) a prohrála pouze 
jedno (v Teplicích 0:1). Průběžnému pořadí Chance Ligy vévodí s padesáti body a nejvýraznějším skóre 41:7, kterým deklaruje, že má v konkurenci 
šestnácti týmů nejlepší útok i obranu. Za Slavií zaostává druhá Plzeň sedm, třetí Sparta třináct, čtvrtá Ostrava čtrnáct, pátý Jablonec dvacet a šestá 
Boleslav dvaadvacet bodů. 
Boleslavský podzim byl statisticky vyrovnaný se sedmi výhrami, sedmi remízami a pěti prohrami při souhrnném skóre 31:22. Nejvíce mrzí ztráty              Boleslavský podzim byl statisticky vyrovnaný se sedmi výhrami, sedmi remízami a pěti prohrami při souhrnném skóre 31:22. Nejvíce mrzí ztráty              
z domácích utkání, především tří remíz s Pardubicemi 2:2, Ostravou 0:0, Karvinou 1:1 a prohrou s Olomoucí 1:3 při závěrečném podzimním střetnutí.
Podzimní sezónu 2024 Slavia zarámovala dvěma neúspěšnými zápasy. V neděli 21. července v úvodním ligovém kole slávistický trenér Jindřich          Podzimní sezónu 2024 Slavia zarámovala dvěma neúspěšnými zápasy. V neděli 21. července v úvodním ligovém kole slávistický trenér Jindřich          
Trpišovský koučoval jubilejní 300. zápas v nejvyšší tuzemské lize a musel se smířit s bezgólovou plichtou. V neděli 15. prosince k závěrečnému 
podzimníma duelu naklusala Slavia na trávník teplické AGC Arény jako dosud jediný neporažený tým Chance Ligy, což necelou minutu po změně 
stran zrušil hlavou Daniel Trubač. Senzační těsné vedení Tepličtí uhájili. Proti Slovácku i Teplicím za Slavii chytal Antonín Kinský, jenž dnes patří      
do kádru londýnského Tottenham Hotspur.

Slávisté doma dosud
neztratili ani jeden bod



Slavia i Boleslav jsou v osmifinále českého poháru 

Podzimní částí pohárového ročníku 2024-25 MOL Cup do osmifinále, které je na programu v letošním jaru, neprošly čtyři prvoligové klubu.                        
Ve třetím kole padly SK Dynamo České Budějovice s druholigovým Táborskem, FC Slovan Liberec s třetiligovým Hlučínem, 1.FC Slovácko                              
s třetiligovým SK Hanácká Slavia Kroměříž a už ve druhém kole MFK Karviná také na hřišti třetiligového SK Hanácká Slavia Kroměříž. 
Týmy FK Mladá Boleslav i SK Slavia Praha ve třetím kole MOL Cup podle očekávání vyřadily protivníky z nižších soutěží. Ve středu 30. října 2024 Týmy FK Mladá Boleslav i SK Slavia Praha ve třetím kole MOL Cup podle očekávání vyřadily protivníky z nižších soutěží. Ve středu 30. října 2024 
Mladá Boleslav divizní Spartak Police nad Metují 3:1 a o den později ve čtvrtek 31. října 2024 SK Slavia Praha třetiligový SK Benátky nad Jizerou 4:1. 
Úředním termínem osmifinále MOL Cup je středa 26. února 2025
SK Sigma Olomouc - SK Hanácká Slavia Kroměříž
FK Pardubice – FC Baník Ostrava
FC Hradec Králové – FK Jablonec
FC Hlučín – FK Teplice
FK Mladá Boleslav – Bohemians Praha 1905FK Mladá Boleslav – Bohemians Praha 1905
FC Viktoria Plzeň – FC Zlín
AC Sparta Praha – FK Dukla Praha
SK Slavia Praha - FC Silon Táborsko

Výsledky FK Mladá Boleslav v Konferenční lize UEFA na podzim 2024
čtvrtek 28. července 2. předkolo: FK Mladá Boleslav - FK TransINVEST  2:0
čtvrtek 1. srpna 2. předkolo: FK TransINVEST - FK Mladá Boleslav 0:1 
čtvrtek 8. srpna 3. předkolo: FK Mladá Boleslav - Hapoel Beer Sheva FC 1:1 
čtvrtek 15. srpna 3. předkolo: Hapoel Beer Sheva FC - FK Mladá Boleslav 2:4 
čtvrtek 22. srpna play off: FK Mladá Boleslav - Paks FC 2:2 
čtvrtek 29. srpna play off: Paks FC - FK Mladá Boleslav 0:3čtvrtek 29. srpna play off: Paks FC - FK Mladá Boleslav 0:3
čtvrtek 3. října 1. kolo: FC Noah - FK Mladá Boleslav 2:0
čtvrtek 24. října 2. kolo: FK Mladá Boleslav - FC Lugano 0:1
čtvrtek 7. listopadu 3. kolo: Vitória SC Guimarães – FK Mladá Boleslav 2:1
čtvrtek 28. listopadu 4. kolo: FK Mladá Boleslav – Real Betis Sevilla 2:1
čtvrtek 12. prosince 5. kolo: FK Mladá Boleslav – Jagiellonia Bialystok 1:0
čtvrtek 19. prosince 6. kolo: Molde FK – FK Mladá Boleslav 4:3

Výsledky SK Slavia Praha v evropských pohárech na podzim 2024
středa 7. srpna 3. předkolo Ligy mistrů: SK Slavia Praha – Royale Union Saint-Gilloise 3:1 
úterý 13. srpna 3. předkolo Ligy mistrů: Royale Union Saint-Gilloise – SK Slavia Praha 0:1 
úterý 20. srpna play off Ligy mistrů: Lille OSC – SK Slavia Praha 2:0
středa 28. srpna play off Ligy mistrů: SK Slavia Praha – Lille OSC 2:1
středa 25. září 1. kolo Evropské ligy: Ludogorec Razgrad – SK Slavia Praha 0:2
čtvrtek 3. října 2. kolo Evropské ligy: SK Slavia Praha – AFC Ajax Amsterdam 1:1čtvrtek 3. října 2. kolo Evropské ligy: SK Slavia Praha – AFC Ajax Amsterdam 1:1
čtvrtek 24. října 3. kolo Evropské ligy: Athletic Club Bilbao – SK Slavia Praha 1:0
čtvrtek 7. listopadu 4. kolo Evropské ligy: Eintracht Frankfurt – SK Slavia Praha 1:0
čtvrtek 28. listopadu 5. kolo Evropské ligy: SK Slavia Praha – Fenerbahce SK 1:2
čtvrtek 12. prosince 6. kolo Evropské ligy: SK Slavia Praha – RSC Anderlecht 1:2
čtvrtek 23. ledna 7. kolo Evropské ligy: PAOK Soluň – SK Slavia Praha 2:0
čtvrtek 30. ledna 8. kolo Evropské ligy: SK Slavia Praha – Malmö FF 2:2

Boleslav a Slavia
v evropských pohárech



Pouze tři utkání sehrál prvoligový tým FK Mladá Boleslav ve čtyřech týdnech zimního přípravného období od 3. do 28. ledna 2025. Zvládnul je bez 
prohry, dvě vyhrál a v jednom remizoval. Zimní králem boleslavských střelců je Matěj Pulkrab s třemi góly.

Výsledky přípravných utkání FK Mladá Boleslav v zimě 2025
úterý 14. ledna od 14 hodin přípravné utkání: FK Mladá Boleslav – FK Dukla Praha 5:2
pondělí 20. ledna přípravné utkání v Turecku: FK Mladá Boleslav – FC Voluntari 3:1
sobota 25. ledna přípravné utkání v Turecku: FK Mladá Boleslav – HJK Helsinki 1:1
Ve třech přípravných utkáních se vystřídali dva brankáři a třiadvacet hráčů. Do všech tří utkání zasáhlo čtrnáct fotbalistů, nikdo z nich však                  Ve třech přípravných utkáních se vystřídali dva brankáři a třiadvacet hráčů. Do všech tří utkání zasáhlo čtrnáct fotbalistů, nikdo z nich však                  
neodehrál plnou porci 270 minut. Sedm perspektivních mladíků, čili třetina hráčů ze zimních sestav, dostali příležitost na sebe upozornit v jednom 
poločase. Za každým jménem je počet utkání/součet odehraných minut: Marek Suchý 3/225, Benson Sakala 3/225, Denis Donát 3/203, Solomon 
John 3/200, Vojtěch Stránský 3/178, Matyáš Vojta 3/158, Matěj Pulkrab 3/157, Tomáš Ladra 3/155, Tomáš Král 3/150, Martin Králik 2/135, Dominik 
Mareš 3/135, Matouš Trmal (brankář) 2/135, Jiří Floder (brankář) 2/135, Jakub Fulnek 3/120, Marek Matějovský 3/115, Dominik Kostka 2/113, 
Daniel Langhamer 3/115, Nicolas Penner 3/92, Adam König 1/45, Mathias Leitl 1/45, Jakub Vlček 1/45, Patrik Dohalský 1/45, Tobiáš Gregor 1/45, 
Matěj Zachoval 1/45, Abdoulaye Diarrassouba 1/45.
Na devíti zimních gólech se podílelo šest různých střelců: 3 – Matěj Pulkrab, 2 - Matyáš Vojta, 1 – Jakub Fulnek, Tobiáš Gregor, Tomáš Ladra,             
Daniel Langhamer.

Bilance zimní přípravy
bez prohraného zápasu



Žlutými kartami bylo již napomínaných 257 hráčů a 14 brankářů. Za čtyři napomínání  odpykalo disciplinární trest zastavením činnosti na jedno 
soutěžní utkání už dvaačtyřicet fotbalistů, mezi nimi boleslavští Patrik Vydra, Marek Matějovský a slávističtí Jan Bořil a David Douděra. 

Žluté karty FK Mladá Boleslav: 4 - Marek Matějovský, Patrik Vydra, 3 - Vasil Kušej, Vojtěch Stránský, 2 - Martin Králik, Daniel Mareček, Matěj             
Pulkrab, Marek Suchý, Matyáš Vojta, 1 - Jan Buryán, Lamin Jawo, Andrej Kadlec, Daniel Langhamer, Benson Sakala. 

Žluté karty SK Slavia Praha: 5 – David Douděra, 4 – Jan Bořil, 3 – Tomáš Chorý, Igoh Ogbu, Murphy Dorley Oscar, 2 – El Hadji Malick Diouf, Josef Žluté karty SK Slavia Praha: 5 – David Douděra, 4 – Jan Bořil, 3 – Tomáš Chorý, Igoh Ogbu, Murphy Dorley Oscar, 2 – El Hadji Malick Diouf, Josef 
Lingr, Lukáš Provod, Filip Prebsl, Christos Zafeiris, 1 – Tomáš Holeš, Antonín Kinský (brankář), Ivan Schranz, Ondřej Zmrzlý, Conrad Wallem. 

Bilance týmů podle množství žlutých napomenutí: 55 – 1.FC Slovácko, 49 - FK Pardubice, 47 - FC Hradec Králové, 43 - SK Sigma Olomouc                              Bilance týmů podle množství žlutých napomenutí: 55 – 1.FC Slovácko, 49 - FK Pardubice, 47 - FC Hradec Králové, 43 - SK Sigma Olomouc                              
a FC Slovan Liberec, 42 – FK Teplice a MFK Karviná, 37 – AC Sparta Praha, 34 - FK Jablonec a Bohemians Praha 1905, 33 – SK Dynamo České                   
Budějovice a SK Slavia Praha, 30 - FK Dukla Praha, 29 – FK Mladá Boleslav, 26 – FC Viktoria Plzeň, 22 – FC Baník Ostrava. 

Vyloučených už bylo dvaačtyřicet hráčů: MFK Karviná (Svozil dvakrát), 5 - FC Hradec Králové, 4 – SK Sigma Olomouc, 1.FC Slovácko (Hofmann         Vyloučených už bylo dvaačtyřicet hráčů: MFK Karviná (Svozil dvakrát), 5 - FC Hradec Králové, 4 – SK Sigma Olomouc, 1.FC Slovácko (Hofmann         
dvakrát), FK Teplice, 3 – FK Pardubice a FC Mladá Boleslav (Donát, Sakala, Suchý), 2 – FK Dukla Praha, FC Baník Ostrava, FC Viktoria Plzeň, SK Slavia 
Praha (Oscar, Prebsl), FC Slovan Liberec, FK Jablonec, 1 – SK Dynamo České Budějovice, AC Sparta Praha, Bohemians Praha 1905.

Polovinu slávistických gólů nastřílela trojice Chorý, Chytil, Diouf

V odehraných zápasech devatenácti kol Chance Ligy nastřílela Mladá Boleslav jedenatřicet a Slavia o deset gólů více. Skoro polovinu z nich                V odehraných zápasech devatenácti kol Chance Ligy nastřílela Mladá Boleslav jedenatřicet a Slavia o deset gólů více. Skoro polovinu z nich                
zařídila trojice hráčů patřících do desítky nejlepších ligových kanonýrů. Chorý a Chytil dali po sedmi a Diouf šest gólů.                                                                 
Nejproduktivnější boleslavští Ladra s Vojtou dali po čtyřech gólech.
Nejlepší střelci Chance Ligy po všech devatenácti podzimních zápasech: 11 - Jan Kliment (Olomouc) 10 – Paixao da Silva Ewerton (Ostrava),                     Nejlepší střelci Chance Ligy po všech devatenácti podzimních zápasech: 11 - Jan Kliment (Olomouc) 10 – Paixao da Silva Ewerton (Ostrava),                     
8 - Pavel Šulc (Plzeň), 7 – Tomáš Chorý (Slavia), Mojmír Chytil (Slavia), Amar Memič (Karviná), 6 – El Hadji Malick Diouf (Slavia), Abdalláh Yúsuf 
Hilál (Bohemians), Victor Olatunji (Sparta), Erik Prekop (Ostrava), Filip Vecheta (Karviná), Denis Višinský (Liberec), 
Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 4 - Tomáš Ladra, Matyáš Vojta, 3 – Vasil Kušej, Marek Matějovský, Daniel Mareček, Lukáš Mašek, 2 – Martin Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 4 - Tomáš Ladra, Matyáš Vojta, 3 – Vasil Kušej, Marek Matějovský, Daniel Mareček, Lukáš Mašek, 2 – Martin 
Králik, Marek Suchý, 1 – Matěj Pulkrab, Benson Sakala, Solomon John, Vojtěch Stránský, Patrik Vydra a hradecký Filip Čihák dvakrát do vlastní 
branky. 
Střelci ligových gólů SK Slavia Praha: 7 – Mojmír Chytil, Tomáš Chorý, 6 – El Hadji Malick Diouf, 4 – Christos Zafeiris, 3 – Murphy Dorley Oscar, Lukáš 
Provod, 1 – Jan Bořil, David Douděra, Matěj Jurásek, Václav Jurečka, Daniel Fila, Ondřej Lingr, Simion Michez, Dominik Pech, Filip Prebsl,               
Conrad Wallem.

Boleslavští a slávističtí
fotbalisté patří k méně

napomínaným



Samostatné české ligy se v jedenatřiceti ročnících její existence zúčastnilo celkem pětatřicet tuzemských klubů. Ani v jednom nechyběly AC 
Sparta Praha, SK Slavia Praha a FC Slovan Liberec, tudíž je tato trojice na prvních třech místech historické tabulky. Dvacet ročníků, od roku 2004 
nepřetržitě, absolvovala Mladá Boleslav. Před startem současného ligového ročníku 2024-25 byla na 10. místě před jedenáctým Slováckem                    
o třiadvacet bodů. V průběhu loňské podzimní sezóny Boleslav náskok o tři body navýšila a přiblížila se na pouhých sedmnáct bodů ztráty                         
k devátému Brnu aktuálně druholigovému. Pokud v letošní jarní sezóně získá osmnáct bodů, posune se právě před Brno na historicky nejlepší              
devátou příčku. 
Historické pořadí samostatné české ligy po podzimu 2024: 1. Sparta (zápasů 978/skóre 1865:825/bodů 2026), 2. Slavia (978/1722:866/1864),              
3. Liberec (972/1306:1079/1487), 4. Plzeň (858/1338:930/1467), 5. Jablonec (948/1279:1129/1368), 6. Olomouc (909/1166:1078/1268), 7. Ostrava 
Historické pořadí samostatné české ligy po podzimu 2024: 1. Sparta (zápasů 978/skóre 1865:825/bodů 2026), 2. Slavia (978/1722:866/1864),              
3. Liberec (972/1306:1079/1487), 4. Plzeň (858/1338:930/1467), 5. Jablonec (948/1279:1129/1368), 6. Olomouc (909/1166:1078/1268), 7. Ostrava 
(949/1263:1208/1260), 8. Teplice (882/1082:1127/1179), 9. Brno (789/914:1069/961), 10. Mladá Boleslav (645/965:857/944), 11. Slovácko 
(705/825:889/918), 12. Bohemians 1905 (707/739:988/796), 13. České Budějovice (724/759:1130/782), 14. Příbram (672/687:986/745), 15. Zlín 
(596/594:859/640), 16. Hradec Králové (543/516:759/582), 17. Viktoria Žižkov (420/478:539/526),18. Drnovice (300/392:398/396), 19. Opava 
(342/347:532/338), 20. Dukla Praha (294/340:456/318), 21. Blšany (240/255:350/264), 22. MFK Karviná (251/269:399/236), 23. Jihlava 
(210/221:315/226), 24. Pardubice (158/177:246/181), 25. Kladno (120/99:173/114), 26. Cheb (90/95:121/100), 27. Most (90/96:140/87),                          
28. Bohemians Střížkov (60/60:111/50), 29. FC Karviná (60/53:105/48), 30. Znojmo (30/32:49/27), 31. Ústí nad Labem (30/22:67/19),                            
32. Slovácká Slavia Uherské Hradiště (30/19:65/17), 33. Vítkovice (30/22:64/13), 34. Benešov (30/23:68/12), 35. Lázně Bohdaneč (30/18:61/11).

Jarní šance na vylepšení
pozice v historické
tabulce





S P A R T A  -  P A R D U B I C E
J A B L O N E C  -  B O L E S L A V
B U D Ě J O V I C E  -  O L O M O U C
B O H E M I A N S  -  O S T R A V A
D U K L A  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  S L A V I AS L O V Á C K O  -  S L A V I A
H R A D E C  -  T E P L I C E

2 : 1
2 : 0
0 : 2
2 : 1
1 : 3
1 : 3
0 : 00 : 0
1 : 0

1 .  K O L O

D U K L A  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  S P A R T A
P A R D U B I C E  -  K A R V I N Á
S L A V I A  -  B U D Ě J O V I C E
L I B E R E C  -  O L O M O U C
B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
O S T R A V A  -  J A B L O N E CO S T R A V A  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  H R A D E C

1 : 0
1 : 4
0 : 1
4 : 0
1 : 1
3 : 0
1 : 01 : 0
1 : 0

2 .  K O L O

L I B E R E C  -  S L A V I A
S P A R T A  -  D U K L A
S L O V Á C K O  -  B O H E M I A N S
J A B L O N E C  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  T E P L I C E
B U D Ě J O V I C E  -  P A R D U B I C E
H R A D E C  -  B O L E S L A VH R A D E C  -  B O L E S L A V
K A R V I N Á  -  O S T R A V A

0 : 1
2 : 0
0 : 0
0 : 0
2 : 1
1 : 3
2 : 12 : 1

3 .  K O L O

D U K L A  -  J A B L O N E C
T E P L I C E  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  S P A R T A
S L A V I A  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  S L O V Á C K O
B O L E S L A V  -  B U D Ě J O V I C E
O S T R A V A  -  H R A D E CO S T R A V A  -  H R A D E C
P L Z E Ň  -  K A R V I N Á

0 : 2
2 : 1
1 : 2
2 : 0
0 : 1
4 : 0
1 : 01 : 0
5 : 0

4 .  K O L O

H R A D E C  -  D U K L A
S L A V I A  -  T E P L I C E
K A R V I N Á  -  B O H E M I A N S
J A B L O N E C  -  S P A R T A
O L O M O U C  -  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  P A R D U B I C E
B U D Ě J O V I C E  -  P L Z E ŇB U D Ě J O V I C E  -  P L Z E Ň
S L O V Á C K O  -  O S T R A V A

1 : 0
2 : 1
1 : 2
1 : 2
3 : 2
3 : 0
0 : 30 : 3
1 : 0

5 .  K O L O

T E P L I C E  -  K A R V I N Á
B O L E S L A V  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  H R A D E C
P L Z E Ň  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  L I B E R E C
D U K L A  -  B U D Ě J O V I C E
B O H E M I A N S  -  J A B L O N E CB O H E M I A N S  -  J A B L O N E C
S P A R T A  -  S L O V Á C K O

1 : 3
0 : 2
2 : 1
2 : 1
2 : 0
3 : 0
1 : 21 : 2
2 : 2

6 .  K O L O

L I B E R E C  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  P A R D U B I C E
T E P L I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  J A B L O N E C
H R A D E C  -  S P A R T A
K A R V I N Á  -  D U K L AK A R V I N Á  -  D U K L A
B U D Ě J O V I C E  -  B O H E M I A N S

1 : 1
2 : 2
2 : 0
1 : 2
0 : 0
0 : 2
0 : 00 : 0
0 : 0

7 .  K O L O

B O L E S L A V  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  O L O M O U C
P L Z E Ň  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  S L A V I A
D U K L A  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  K A R V I N Á
B O H E M I A N S  -  H R A D E CB O H E M I A N S  -  H R A D E C
J A B L O N E C  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 0
2 : 2
1 : 1
0 : 1
1 : 2
4 : 1
0 : 30 : 3
5 : 0

8 .  K O L O

L I B E R E C  -  B O H E M I A N S
O L O M O U C  -  D U K L A
S L A V I A  -  P L Z E Ň
T E P L I C E  -  O S T R A V A
B O L E S L A V  -  P A R D U B I C E
H R A D E C  -  S L O V Á C K O
B U D Ě J O V I C E  -  S P A R T AB U D Ě J O V I C E  -  S P A R T A
K A R V I N Á  -  J A B L O N E C

2 : 2
2 : 1
3 : 0
2 : 3
2 : 2
3 : 0
0 : 20 : 2
1 : 0

9 .  K O L O

P A R D U B I C E  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  B U D Ě J O V I C E
D U K L A  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  S L A V I A
S P A R T A  -  O L O M O U C
J A B L O N E C  -  H R A D E CJ A B L O N E C  -  H R A D E C
S L O V Á C K O  -  K A R V I N Á

0 : 1
1 : 1
2 : 1
1 : 4
0 : 4
2 : 3
2 : 02 : 0
2 : 1

1 0 .  K O L O

L I B E R E C  -  J A B L O N E C
O L O M O U C  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  D U K L A
B O L E S L A V  -  O S T R A V A
P L Z E Ň  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  H R A D E CK A R V I N Á  -  H R A D E C
B U D Ě J O V I C E  -  S L O V Á C K O

0 : 5
1 : 3
2 : 1
1 : 1

0 : 0
2 : 0
0 : 00 : 0
0 : 2

1 1 .  K O L O

O S T R A V A  -  P L Z E Ň
D U K L A  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  S L A V I A
S P A R T A  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  T E P L I C E
H R A D E C  -  O L O M O U CH R A D E C  -  O L O M O U C
K A R V I N Á  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 3
2 : 1
2 : 2
1 : 2
2 : 1
0 : 2
1 : 11 : 1
4 : 1

1 2 .  K O L O

L I B E R E C  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  D U K L A
T E P L I C E  -  B O H E M I A N S
B O L E S L A V  -  K A R V I N Á
P A R D U B I C E  -  O S T R A V A
P L Z E Ň  -  S P A R T AP L Z E Ň  -  S P A R T A
B U D Ě J O V I C E  -  H R A D E C

4 : 0
0 : 0
3 : 0
1 : 2
1 : 1
2 : 3
1 : 01 : 0
0 : 2

1 3 .  K O L O

D U K L A  -  B O L E S L A V
B O H E M I A N S  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  O S T R A V A
J A B L O N E C  -  T E P L I C E
S L O V Á C K O  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  S L A V I A
K A R V I N Á  -  O L O M O U CK A R V I N Á  -  O L O M O U C
B U D Ě J O V I C E  -  L I B E R E C

0 : 1
0 : 0
1 : 3
3 : 0
1 : 0
1 : 1
2 : 12 : 1
0 : 0

1 4 .  K O L O

O S T R A V A  -  D U K L A
P L Z E Ň  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  B U D Ě J O V I C E
B O L E S L A V  -  S P A R T A
O L O M O U C  -  S L O V Á C K O
L I B E R E C  -  H R A D E C
P A R D U B I C E  -  J A B L O N E CP A R D U B I C E  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  K A R V I N Á

6 : 0
2 : 0
5 : 2
2 : 2
2 : 1
0 : 0
2 : 02 : 0
5 : 1

1 5 .  K O L O

O L O M O U C  -  L I B E R E C
K A R V I N Á  -  P A R D U B I C E
B U D Ě J O V I C E  -  S L A V I A
S L O V Á C K O  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C -  O S T R A V A
H R A D E C  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  T E P L I C ES P A R T A  -  T E P L I C E
B O H E M I A N S  -  D U K L A

1 : 4
1 : 0
0 : 4
1 : 1
3 : 1
0 : 1
1 : 11 : 1
3 : 1

1 6 .  K O L O

S L A V I A  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  O L O M O U C
D U K L A  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S L O V Á C K O
B O L E S L A V  -  H R A D E C
O S T R A V A  -  K A R V I N ÁO S T R A V A  -  K A R V I N Á
P A R D U B I C E  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 0
1 : 0
1 : 1
3 : 2
3 : 3
3 : 0
2 : 12 : 1
0 : 0

1 7 .  K O L O

O L O M O U C  -  S L A V I A
L I B E R E C  -  T E P L I C E
B U D Ě J O V I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  O S T R A V A
J A B L O N E C  -  D U K L AJ A B L O N E C  -  D U K L A
S P A R T A  -  B O H E M I A N S

1 : 2
3 : 0
0 : 4
1 : 1
1 : 2
0 : 1
2 : 12 : 1
1 : 0

1 8 .  K O L O

B O L E S L A V  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L A V I A
S P A R T A  -  J A B L O N E C
O S T R A V A -  S L O V Á C K O
D U K L A  -  H R A D E C
B O H E M I A N S  -  K A R V I N ÁB O H E M I A N S  -  K A R V I N Á
P L Z E Ň  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 3
1 : 1
1 : 0
2 : 1
3 : 1
1 : 2
3 : 33 : 3
7 : 2

1 9 .  K O L O

K A R V I N Á  -  T E P L I C E
S L A V I A  -  B O L E S L A V
H R A D E C  -  P A R D U B I C E
O L O M O U C  -  P L Z E Ň
L I B E R E C  -  O S T R A V A
B U D Ě J O V I C E  -  D U K L A
J A B L O N E C  -  B O H E M I A N SJ A B L O N E C  -  B O H E M I A N S
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

2 0 .  K O L O

P L Z E Ň  -  L I B E R E C
O S T R A V A  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  S L A V I A
B O L E S L A V  -  T E P L I C E
J A B L O N E C  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  H R A D E C
D U K L A  -  K A R V I N ÁD U K L A  -  K A R V I N Á
B O H E M I A N S  -  B U D Ě J O V I C E

2 1 .  K O L O

L I B E R E C  -  B O L E S L A V
O L O M O U C  -  P A R D U B I C E
T E P L I C E  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  D U K L A
K A R V I N Á  -  S P A R T A
H R A D E C  -  B O H E M I A N SH R A D E C  -  B O H E M I A N S
B U D Ě J O V I C E  -  J A B L O N E C

2 2 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  L I B E R E C
D U K L A  -  O L O M O U C
P L Z E Ň  -  S L A V I A
O S T R A V A  -  T E P L I C E
P A R D U B I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  H R A D E C
S P A R T A  -  B U D Ě J O V I C ES P A R T A  -  B U D Ě J O V I C E
J A B L O N E C  -  K A R V I N Á

2 3 .  K O L O

T E P L I C E  -  P A R D U B I C E
B O L E S L A V  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  B O H E M I A N S
L I B E R E C  -  D U K L A
B U D Ě J O V I C E  -  O S T R A V A
O L O M O U C  -  S P A R T A
H R A D E C  -  J A B L O N E CH R A D E C  -  J A B L O N E C
K A R V I N Á  -  S L O V Á C K O

2 4 .  K O L O

J A B L O N E C  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  S L A V I A
D U K L A  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  B O L E S L A V
P A R D U B I C E  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  K A R V I N ÁH R A D E C  -  K A R V I N Á
S L O V Á C K O  -  B U D Ě J O V I C E

2 5 .  K O L O

P L Z E Ň  -  O S T R A V A
P A R D U B I C E  -  D U K L A
B O L E S L A V  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  H R A D E CO L O M O U C  -  H R A D E C
B U D Ě J O V I C E  -  K A R V I N Á

2 6 .  K O L O

S L O V Á C K O  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  O L O M O U C
D U K L A  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  T E P L I C E
K A R V I N Á  -  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  P L Z E ŇS P A R T A  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  B U D Ě J O V I C E

2 7 .  K O L O

B O L E S L A V  -  D U K L A
P A R D U B I C E  -  B O H E M I A N S
O S T R A V A  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
S L A V I A  -  H R A D E C
O L O M O U C  -  K A R V I N ÁO L O M O U C  -  K A R V I N Á
L I B E R E C  -  B U D Ě J O V I C E

2 8 .  K O L O

D U K L A  -  O S T R A V A
B O H E M I A N S  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  O L O M O U C
H R A D E C  -  L I B E R E C
K A R V I N Á  -  S L A V I AK A R V I N Á  -  S L A V I A
B U D Ě J O V I C E  -  T E P L I C E

2 9 .  K O L O

L I B E R E C  -  K A R V I N Á
O L O M O U C  -  B U D Ě J O V I C E
S L A V I A  -  S L O V Á C K O
T E P L I C E  -  H R A D E C
B O L E S L A V  -  J A B L O N E C
P A R D U B I C E  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  D U K L AP L Z E Ň  -  D U K L A
O S T R A V A  -  B O H E M I A N S

3 0 .  K O L O

Základní část
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PŘEČTĚTE SI DALŠÍ VYDANÁ
ČÍSLA ZPRAVODAJE BOLEK
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ
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Béčko v lednové přípravě
zatím jen jednou vyhrálo
Třetiligový tým FK Mladá Boleslav B se na letošní jarní sezónu připravuje od pondělí 6. ledna 2025 pod hlavním trenérem Pavlem Malurou a jeho 
nejbližším spolupracovníkem Adrianem Vizingrem.
Z podzimního B týmu odešli Milan Novák (Kosmonosy), Martin Rulc (Benátky nad Jizerou) a Adam Tichý (nové působení je v řešení).                         Z podzimního B týmu odešli Milan Novák (Kosmonosy), Martin Rulc (Benátky nad Jizerou) a Adam Tichý (nové působení je v řešení).                         
Naopak do zimní přípravy B týmu se nově zapojili Filip Káža (Dukla Praha), sparťanský odchovanec David Boháč (Sokol Hostouň), makedonský 
brankář Stefan Jovanoski (Slavia Praha). Aktuální třetiligový kádr FK Mladá Boleslav B tvoří brankáři Stefan Jovanoski, Matěj Zaplatílek, David 
Kořán, obránci Patrik Dohalský, Denis Kaulfus, Adam König, Aleš Kocman, Filip Kolář, Matthias Leitl, Štěpán Fiker, záložníci Jan Vostřel, Samuel 
Výda, David Boháč, Jakub Vlček, útočníci Filip Káža, Tobiáš Gregor, Duje Korač, Ryan Benlalam, Vasil Monyč, Jakub Peterka.

Výsledky dosavadních přípravných zápasů FK Mladá Boleslav B v lednu 2025
pátek 10. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FC Hradec Králové 0:0 
sobota 18. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FC Sellier&Bellot Vlašim 1:2
středa 22. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FK Varnsdorf 0:5
středa 28. ledna: FK Mladá Boleslav B – FK Přepeře 7:0

Plán přípravných zápasů FK Mladá Boleslav B v únoru 2025
sobota 1. února od 10 hodin: FK Mladá Boleslav B – FK Dukla Praha B 
sobota 8. února (hřiště a čas v jednání): FC Slovan Liberec B – FK Mladá Boleslav B
sobota 1. února od 10 hodin: FK Mladá Boleslav B – FK Dukla Praha B 
sobota 8. února (hřiště a čas v jednání): FC Slovan Liberec B – FK Mladá Boleslav B
sobota 15. února od 11 hodin: SK Dynamo České Budějovice B – FK Mladá Boleslav B
sobota 22. února od 10 hodin (Uhříněves): Bohemians 1905 B – FK Mladá Boleslav B  
sobota 1. března od 14,30 hodin ve sportovním areálu Břízky první mistrovské utkání FK Jablonec B – FK Mladá Boleslav B



28. ročník zimní
Tipsport ligy 2025

Úterý 6. ledna: 1.SK Prostějov – SK Sigma Olomouc B 1:3
Pátek 10. ledna: FK Mladá Boleslav B – FC Hradec Králové 0:0
Pátek 10. ledna: FK Varnsdorf – FC Sellier&Bellot Vlašim 1:0
Sobota 11. ledna: FK Pardubice – FK Teplice 0:3
Sobota 11. ledna: 1. Prostějov – FC Baník Ostrava B 1:2
Sobota 11. ledna: FC Spartak Trnava – FC Zlín 2:1
Sobota 11. ledna: FC ŠTK 1914 Šamorín – FC ViOn Zlaté Moravce Vráble 1:2Sobota 11. ledna: FC ŠTK 1914 Šamorín – FC ViOn Zlaté Moravce Vráble 1:2
Středa 15. ledna: FK Viktoria Žižkov – FK Pardubice 2:4
Středa 15. ledna: FC Baník Ostrava B – SK Sigma Olomouc B 1:0
Středa 15. ledna: FK Varnsdorf – FC Hradec Králové B 4:0
Čtvrtek 16. ledna: FC ŠTK 1914 Šamorín – FC Spartak Trnava 2:3
sobota 18. ledna: FK Mladá Boleslav B – FC Sellier&Bellot Vlašim 1:2

Historie zimní Tipsport ligy

V historii osmadvaceti ročníků se čtyřikrát ze zisku pohárové trofeje zimní Tipsport ligy radovala Mladá Boleslav, třikrát pražská Slavia a vršovičtí V historii osmadvaceti ročníků se čtyřikrát ze zisku pohárové trofeje zimní Tipsport ligy radovala Mladá Boleslav, třikrát pražská Slavia a vršovičtí 
Bohemians, dvakrát triumfoval slovenský klub (Žilina a Trnava). 
Přehled osmadvaceti vítězů zimní Tipsport ligy: 1998 FC Bohemians Praha, 1999 SK Slavia Praha, 2000 FC Viktoria Plzeň, 2001 FC Slovan Liberec, Přehled osmadvaceti vítězů zimní Tipsport ligy: 1998 FC Bohemians Praha, 1999 SK Slavia Praha, 2000 FC Viktoria Plzeň, 2001 FC Slovan Liberec, 
2002 FK Jablonec, 2003 SC Xaverov, 2004, SK Slavia Praha, 2005 FK Mladá Boleslav, 2006 FK Teplice, 2007 1. FC Slovácko, 2008 1. FK Příbram, 2009 
1. FC Brno, 2010 MŠK Žilina, 2011 SK Sigma Olomouc, 2012 FC Vysočina Jihlava, 2013 SK Slavia Praha, 2014 Bohemians Praha 1905, 2015 FC Hradec 
Králové, 2016 FK Fastav Zlín, 2017 FK Mladá Boleslav, 2018 FC Zbrojovka Brno, 2019 FC Baník Ostrava, 2020 FK Mladá Boleslav, 2021 Spartak Trnava, 
leden 2022 FK Mladá Boleslav, prosinec 2022 Bohemians Praha 1905, leden 2024 MFK Chrudim, leden 2025 FK Varnsdorf.

sobota 18. ledna: FK Pardubice – MFK Chrudim 1:0
sobota 18. ledna: FK Teplice – FK Viktoria Žižkov 3:0
sobota 18. ledna: AS Trenčín – SK Sigma Olomouc B 0:0
sobota 18. ledna: FC Zlín – FC ViOn Zlaté Moravce Vráble 1:2
úterý 21. ledna: FK Teplice – MFK Chrudim 1:2
středa 22. ledna: FC Hradec Králové B – FC Sellier&Bellot Vlašim 3:4
středa 22. ledna: FK Mladá Boleslav B – FK Varnsdorf 0:5středa 22. ledna: FK Mladá Boleslav B – FK Varnsdorf 0:5
čtvrtek 23. ledna: 1.SK Prostějov – AS Trenčín 0:1
sobota 25. ledna: MFK Chrudim – FK Viktoria Žižkov 0:2
sobota 25. ledna: FC Spartak Trnava – FC ViOn Zlaté Moravce Vráble 3:2
sobota 25. ledna: FC Zlín – FC ŠTK 1914 Šamorín 3:1
středa 29. ledna: FC Baník Ostrava B – AS Trenčín 1:1



Konečná tabulka zimní
Tipsport ligy 2025
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